e discutir a respeito da celebração pela Companhia e pela sua controlada, Hesa 211 - Investimentos 
Imobiliários Ltda. (CNPJ/MF 36.619.531/0001-04), de Instrumento Particular de Abertura de Limite de 
Crédito junto ao Banco XP S.A. no valor de até R$ 230.000.000,00 (duzentos e trinta milhões de reais).  
5. Deliberações: Após o exame e discussão da matéria constantes da Ordem do Dia, os membros do 
Conselho de Administração da Companhia, por unanimidade e sem restrições, aprovaram a 
celebração, do Instrumento Particular de Abertura de Limite de Crédito junto ao Banco XP S.A.,  
por meio do qual será aberta linha de crédito no valor de até R$ 230.000.000,00 (duzentos e trinta 
milhões de reais). O referido crédito destina-se ao financiamento do empreendimento denominado 
“Residencial Havva Higienópolis”, a ser desenvolvido pela Hesa 211 - Investimentos Imobiliários Ltda., 
contando com a coobrigação solidária da Companhia. Após, autorizaram a celebração do referido